
Uchwała Nr XV/ 161/ 04
Rady Miejskiej w Bobolicach

z dnia 15 marca 2004 r.

w sprawie zobowiązania Burmistrza Bobolic do zawarcia umowy zlecenia z biegłym rewidentem

Na podstawie  § 112 ust. 2 Statutu Gminy Bobolice uchwalonego uchwałą Nr VII/67/2003
Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003 roku (Dz. Urz. Województwa
Zachodniopomorskiego  Nr 58, poz. 1056 z dnia 25 lipca 2003 r.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zobowiązuje się Burmistrza Bobolic do zawarcia umowy  zlecenia z biegłym rewidentem

uczestniczącym w pracach Komisji Rewizyjnej przeprowadzającej kontrolę problemową  w zakresie

gospodarki finansowej obejmującej  lata 2001 – 2003  w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w

Bobolicach na podstawie zlecenia Rady Miejskiej wyrażonej w uchwale Nr XV/ 160 / 04  z dnia 15

marca 2004 r. w sprawie przeprowadzenia przez  Komisję  Rewizyjną   Rady Miejskiej w Bobolicach

kontroli problemowej działalności finansowej Miejsko-Gminnego Ośrodka  Kultury w Bobolicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


